Especificação: Rosquinha de coco 350

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND.
V. UNIT

(R$)
V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 1.563.978,40 (um milhão, quinhentos e sessenta e três mil, novecentos e setenta
e oito reais e quarenta centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Para a contratação dos gêneros alimentícios destinados aos programas de
alimentação escolar PNAEF, PNAEP, PNAEC e PNAE-EJA, a decisão adotada foi pelo
não parcelamento do objeto, com base nas seguintes justificativas: